



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2022 a 31/12/2022



Autorização de Fornecimento	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor Total
00026544	01/07/2022	PLACA DE HOMENAGEM TIPO ESTOJO-CARTAO CRESPAR LP-140 X 200	M F ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI	1	R\$ 159,90	R\$ 144,00
00026553	05/07/2022	APOIO PARA ANTEBRACO	CASA DA ERGONOMIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA	4	R\$ 104,50	R\$ 447,09
00026553	05/07/2022	MOUSE PAD COM APOIO ERGONOMICO PARA PUNHO	CASA DA ERGONOMIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA	10	R\$ 23,90	R\$ 255,63
00026560	06/07/2022	APOIO ERGONOMICO PARA TECLADO CONFECCIONADO EM TECIDO ELESTOMERO	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	10	R\$ 44,50	R\$ 445,00
00026560	06/07/2022	ALMOFADA DE REPOSICAO EM MOUSE PAD ERGONOMICO	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
00026566	06/07/2022	ENCOSTO ERGONOMICO LOMBAR APOIO DE CADEIRA CORRETOR POSTURAL ORTOPEDICO	JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA COMERCIO VAREJISTA	10	R\$ 24,99	R\$ 373,90
00026567	06/07/2022	MOUSE OPTICO VERTICAL ERGONOMICO SEM FIO 5 BOTÕES - TECLA DESTRO	OLIST SERVICOS DIGITAIS LTDA	5	R\$ 59,99	R\$ 299,95
00026567	06/07/2022	MOUSE OPTICO VERTICAL ERGONOMICO SEM FIO 5 BOTÕES - TECLA CANHOTO	OLIST SERVICOS DIGITAIS LTDA	1	R\$ 175,95	R\$ 175,95
00026572	07/07/2022	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 500 VA ENTRADA 115-220V QUATRO SAÍDAS 115V	VHR COMERCIAL INFORMATICA EIRELI	10	R\$ 289,99	R\$ 2.750,00
00026606	11/07/2022	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	1.000,00	R\$ 76,11	R\$ 81.056,18
00026607	11/07/2022	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	700	R\$ 76,11	R\$ 56.739,32
00026616	12/07/2022	APARELHO DE CELULAR	VANGUARDA INFORMATICA LTDA	20	R\$ 1.773,58	R\$ 35.471,70
00026621	13/07/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	17	R\$ 3,99	R\$ 67,83
00026621	13/07/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	105	R\$ 4,05	R\$ 425,25
00026624	13/07/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$ 4,90	R\$ 29,40
00026624	13/07/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 21,90	R\$ 219,00
00026624	13/07/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 3,65	R\$ 14,60
00026624	13/07/2022	CANETA ESPECIAL PARA MARCACAO DE MIDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
00026627	13/07/2022	LUBRIFICANTE SINTETICO BIODEGRADAVEL TIPO WHITELUBE OU WD40	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	R\$ 49,50	R\$ 47,65
00026627	13/07/2022	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	R\$ 33,60	R\$ 32,35
00026628	13/07/2022	PARAF MAQUINA FERRO CLASSE 2 DIMENSÃO 5 X 8 BICROMADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,4	R\$ 9,24	R\$ 3,52
00026628	13/07/2022	PORCA SEXTAVADA INOX 304 UNC 5/16" CH 1/2" ZINCADA BRANCA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,2	R\$ 80,00	R\$ 15,21
00026628	13/07/2022	ARRUELA LISA INOX 304 3MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,4	R\$ 13,00	R\$ 4,94
00026628	13/07/2022	ARRUELA LISA INOX 304 5/16" X 1000MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,2	R\$ 34,95	R\$ 6,64
00026628	13/07/2022	BARRA ROSCADA INOX 304 UNC 5/16" X 1000MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	2	R\$ 33,50	R\$ 63,69
00026657	20/07/2022	CHURRASCO (KIT) PREPARADO	ACAO COMUNITARIA DO BRASIL VOCACAO	100	R\$ 36,93	R\$ 3.823,00
00026660	21/07/2022	CHAVE COMBINADA TAMANHO 1/4" ACO FORJADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	R\$ 13,65	R\$ 13,00
00026661	21/07/2022	BROCA DE ACO RAPIDO DN 1 MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	R\$ 3,95	R\$ 3,79
00026661	21/07/2022	PORCA SEXTAVADA FERRO UNC 5/32" CH 1/4" ZINCADA BRANCA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,18	R\$ 10,00	R\$ 1,73
00026661	21/07/2022	PARAF MAQUINA FERRO DIA 5/32" X 1" BICROMADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,12	R\$ 135,00	R\$ 15,56
00026661	21/07/2022	PARAF MAQUINA FERRO DIA 5/32" X 1/2" BICROMADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,06	R\$ 120,00	R\$ 6,92
00026674	25/07/2022	FITA ADESIVA DUPLA-FACE DE 12MM X 2M	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 8,69	R\$ 8,69
00026674	25/07/2022	FITA ADESIVA DUPLA-FACE DE 25MM X 10 METROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 27,90	R\$ 27,90
00026683	26/07/2022	SERRA COPO 30MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00
00026687	27/07/2022	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	9	R\$ 10,00	R\$ 90,00
00026687	27/07/2022	PORTA-CRACHA (PROTECTOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	8	R\$ 1,50	R\$ 12,00
00026698	29/07/2022	LUMINARIA DE EMERGENCIA C/ LED	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5	R\$ 24,80	R\$ 124,00
00026701	02/08/2022	CAIXA METALICA (ARMARIO CRM) CINZA GELO CH 1,2-1,5MM 50 X 54 X 24 CM-PROJETO-02	UP INDUSTRIA METALURGICA LTDA	82	R\$ 561,47	R\$ 46.040,54
00026703	29/07/2022	CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP 3D CORE HS	GTMAX3D EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E MATERIAIS PLASTICOS LTDA.	1	R\$ 304,07	R\$ 304,07
00026707	03/08/2022	PUNHO PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE CO2	SOUZA & MACEDO LTDA	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
00026707	03/08/2022	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE INCENDIO	SOUZA & MACEDO LTDA	9	R\$ 5,00	R\$ 45,00
00026707	03/08/2022	DIFUSOR PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE CO2	SOUZA & MACEDO LTDA	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
00026707	03/08/2022	MANGUEIRA EXTINTOR DE CO2	SOUZA & MACEDO LTDA	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
00026707	03/08/2022	MANGUEIRA EXTINTOR DE INCENDIO PO QUIMICO	SOUZA & MACEDO LTDA	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
00026707	03/08/2022	TRAVA PARA EXTINTOR DE INCENDIO, COM CORDAO	SOUZA & MACEDO LTDA	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
00026707	03/08/2022	ORING GRANDE PARA EXTINTOR	SOUZA & MACEDO LTDA	45	R\$ 2,00	R\$ 90,00
00026707	03/08/2022	CONJUNTO DA VALVULA DE ACIONAMENTO EXTINTOR DE INCENDIO	SOUZA & MACEDO LTDA	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
00026710	03/08/2022	SMART TV LED 55 POL 4K	VIA S.A.	3	R\$ 2.999,00	R\$ 9.056,00
00026716	04/08/2022	GAS NATURAL - MISTURA PADRAO PRIMARIA, ENVASADO EM CILINDRO TIPO ALS DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	1,4	R\$ 8.666,67	R\$ 12.133,33
00026717	04/08/2022	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00026717	04/08/2022	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00026717	04/08/2022	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,60	R\$ 1,60
00026717	04/08/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	23	R\$ 21,90	R\$ 503,70
00026792	16/08/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 3,65	R\$ 3,65
00026792	16/08/2022	LIQUIDO CORRETIVO PARA ESCRITA A TINTA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 1,80	R\$ 9,00
00026792	16/08/2022	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 1,05	R\$ 5,25
00026792	16/08/2022	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 1,05	R\$ 5,25
00026792	16/08/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$ 2,80	R\$ 22,40
00026792	16/08/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 2,75	R\$ 27,50
00026792	16/08/2022	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 7,20	R\$ 14,40
00026792	16/08/2022	LAPISEIRA 0.5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2022 a 31/12/2022



Autorização de Fornecimento	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor Total
00026792	16/08/2022	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
00026792	16/08/2022	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$ 1,85	R\$ 27,75
00026792	16/08/2022	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00
00026792	16/08/2022	CANETA ESPECIAL PARA MARCAÇAO DE MÍDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
00026792	16/08/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 0,58	R\$ 5,80
00026792	16/08/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$ 0,58	R\$ 11,60
00026792	16/08/2022	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
00026792	16/08/2022	PRANCHETA MADEIRA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$ 4,50	R\$ 36,00
00026792	16/08/2022	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,95	R\$ 1,90
00026792	16/08/2022	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$ 0,20	R\$ 1,20
00026792	16/08/2022	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 1,80	R\$ 9,00
00026795	16/08/2022	SUPORTE DE CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA	NEW SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	1	R\$ 599,00	R\$ 599,00
00026796	16/08/2022	CARTAO EM PVC BRANCO CR80 ESPESSURA 0,76MM, MEDINDO 54MMX 86MM, COM FURO 6MM	CHARLES WAGNER FRANCA DO NASCIMENTO 77717155400	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
00026797	16/08/2022	PRATO PEROLAS PARA BOLO COM PE 31 CM	ESTOK COMERCIO E REPRESENTACOES S.A.	2	R\$ 129,90	R\$ 259,80
00026800	16/08/2022	PEDESTAL PARA TV	MODERNLINE COMERCIO DE MOVEIS LTDA.	2	R\$ 849,90	R\$ 1.803,86
00026800	16/08/2022	SUPORTE ARTICULADO PARA TV	MODERNLINE COMERCIO DE MOVEIS LTDA.	1	R\$ 169,90	R\$ 180,30
00026813	19/08/2022	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	20	R\$ 232,95	R\$ 4.659,00
00026818	22/08/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$ 0,58	R\$ 8,70
00026818	22/08/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$ 0,58	R\$ 8,70
00026818	22/08/2022	PASTA A-Z TAM OFICIO LOMBADA LARGA EM PLASTICO COR AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
00026818	22/08/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$ 21,90	R\$ 153,30
00026818	22/08/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2,75	R\$ 5,50
00026818	22/08/2022	CALCULADORA 12 DIGITOS MODELO C-214 CALCK	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
00026818	22/08/2022	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,60	R\$ 3,20
00026818	22/08/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 0,58	R\$ 2,90
00026818	22/08/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
00026818	22/08/2022	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,05	R\$ 2,10
00026818	22/08/2022	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,05	R\$ 2,10
00026818	22/08/2022	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 14,90	R\$ 14,90
00026818	22/08/2022	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00026819	29/07/2022	CORREIA DENTADA PARA IMPRESSORA 3D	DIOGO R RAMALHO	3	R\$ 60,80	R\$ 216,23
00026824	23/08/2022	ABRIGO COMPUTADOR DE VAZAO EM ALUMINIO (CAPELA MEDINDO 50CM X 45CM X25XM) BRANCO	METALURGICA MUNDAU LTDA	10	R\$ 1.390,00	R\$ 13.900,00
00026842	26/08/2022	LUVA RED FM BSP NBR-6590 DN 1" FEMEA X 3/4" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	80	R\$ 14,43	R\$ 1.039,15
00026842	26/08/2022	FLANGE CAIXA DAGUA FM NBR-6590 DN 3/4" ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	30	R\$ 35,13	R\$ 948,59
00026842	26/08/2022	BUCHA RED FM NBR-6943 DN 3/4" MACHO X 1/2" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	20	R\$ 5,50	R\$ 99,01
00026842	26/08/2022	TUBETE FM DN 3/4" FEMEA PG FURO LACREAVEL X 1/2" MACHO ROSCADO BSP GALVANIZA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	560	R\$ 12,08	R\$ 6.085,77
00026842	26/08/2022	LUVA RED FM BSP NBR-6590 DN 3/4" FEMEA X 1/2" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	20	R\$ 9,83	R\$ 176,99
00026844	26/08/2022	CURVA 90 GR RL FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO X 3/4" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	TUBASA TUBOS DE ACO DE SALVADOR LTDA	20	R\$ 28,55	R\$ 571,00
00026849	29/08/2022	TAMPAO ACO INOX 316 PARA CILINDRO AMOSTRAGEM DN 1/4" NPT FEMEA	REMAN INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	14	R\$ 65,16	R\$ 1.012,59
00026849	29/08/2022	ADAPTADOR AÇO INOX 316 1/4" NPT FEMEA X 1/4" NPT MACHO CILINDRO AMOSTRAGEM	REMAN INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	12	R\$ 73,83	R\$ 983,42
00026849	29/08/2022	VALVULA AGULHA AISI-316 DN 1/4" NPT-M X 1/4" 1900 PSIG NPT-M	REMAN INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	18	R\$ 1.335,69	R\$ 24.042,42
00026849	29/08/2022	CILINDRO AMOSTRAGEM GN PRESS 1800LB 1000ML INOX 316L CONEX 1/4" NPT SULFINERT	REMAN INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	2	R\$ 5.897,84	R\$ 11.795,68
00026852	30/08/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	17	R\$ 3,99	R\$ 67,83
00026852	30/08/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	100	R\$ 4,05	R\$ 405,00
00026880	05/09/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	155	R\$ 4,05	R\$ 627,75
00026880	05/09/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	21	R\$ 3,99	R\$ 83,79
00026887	06/09/2022	TOUCA ANTICHAMA PARA PROTEÇÃO CABEÇA E DORSO	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	10	R\$ 8,95	R\$ 89,50
00026887	06/09/2022	OCULOS DE SEGURANCA PRETO	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	15	R\$ 10,50	R\$ 157,50
00026887	06/09/2022	JUGULAR ALLTEC	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	12	R\$ 8,70	R\$ 104,40
00026887	06/09/2022	TALABARTE POSICIONAMENTO REGULAVEL GIRO FITA 2 METROS	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
00026887	06/09/2022	COLETE DE SINALIZACAO REFLETIVO TIPO X, PVC FLUORESCENTE NA COR LARANJA	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
00026887	06/09/2022	CONE EM PVC FLEXIVEL COM FAIXA REFLETIVA 75CM EM CORES LARANJA E BRANCA	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
00026887	06/09/2022	LUVA SEGURANCA ALGODAO 4 FIOS PIGM PVC PALMA, PUNHO ELASTICO, TAM. UNICO	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
00026887	06/09/2022	CAPACETE SEGURANCA BRANCO C/SUSPENSÃO, JUGULAR E TESTEIRA AJUSTAVEIS MSA	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	4	R\$ 39,80	R\$ 159,20
00026887	06/09/2022	PROTETOR SOLAR FPS 58 120 GR	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	50	R\$ 14,82	R\$ 741,00
00026887	06/09/2022	FITA ZEBRADA PRETO AMARELO PARA ISOLAMENTO AREA (ROLO 200M)	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 43	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	5	R\$ 99,43	R\$ 497,15
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 42	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	15	R\$ 99,43	R\$ 1.491,45
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 41	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	5	R\$ 99,43	R\$ 497,15
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 36	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	4	R\$ 99,43	R\$ 397,72
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 40	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	5	R\$ 99,43	R\$ 497,15



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2022 a 31/12/2022



Autorização de Fornecimento	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor Total
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 35	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	2	R\$ 99,43	R\$ 198,86
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 39	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	3	R\$ 99,43	R\$ 298,29
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 38	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	3	R\$ 99,43	R\$ 298,29
00026887	06/09/2022	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 37	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	2	R\$ 99,43	R\$ 198,86
00026888	06/09/2022	BOTA BI-DENS ELASTICO 37	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
00026888	06/09/2022	CARNEIRA COM SUSPENSAO TAM MEDIO PARA CAPACETE MSA TAMANHO UNICO	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
00026888	06/09/2022	RESPIRADOR PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAS, CLASSE PFF-1	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	50	R\$ 1,05	R\$ 52,50
00026893	08/09/2022	CAMISA POLO PERSONALIZADA JORNADA PRISMA 50% ALGODAO 50% POLIESTER TAM DIVERSOS	KEEP OUT COMERCIO E CONFECCOES DE ROUPAS EIRELI	150	R\$ 62,00	R\$ 9.300,00
00026893	08/09/2022	CAMISETA POLIAMIDA BRANCA MANGA CURTA IMPRESSAO SILK-SCREEN FRENTE COSTA	KEEP OUT COMERCIO E CONFECCOES DE ROUPAS EIRELI	150	R\$ 65,00	R\$ 9.750,00
00026896	09/09/2022	REFRIGERADOR FROST FREE, CAPACIDADE DE 260 L A 350 L, SELO PROCEL A OU B, 220V	VIA S.A.	1	R\$ 3.199,00	R\$ 2.899,00
00026899	09/09/2022	BEBEDOURO COMPACTO DE MESA AGUA GELADA NATURAL MIX EASY OPEN REMOVIVEL 220V	MILLENA COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E ELETRO EIRELI	7	R\$ 596,37	R\$ 4.174,59
00026908	12/09/2022	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,05	R\$ 1,05
00026908	12/09/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
00026908	12/09/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2,75	R\$ 5,50
00026908	12/09/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$ 21,90	R\$ 328,50
00026908	12/09/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
00026908	12/09/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
00026908	12/09/2022	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00026908	12/09/2022	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA FRASCO 40ML	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
00026908	12/09/2022	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 1,05	R\$ 3,15
00026908	12/09/2022	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,50	R\$ 1,50
00026908	12/09/2022	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 4,90	R\$ 4,90
00026908	12/09/2022	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 14,90	R\$ 14,90
00026908	12/09/2022	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,85	R\$ 3,70
00026908	12/09/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 3,65	R\$ 3,65
00026908	12/09/2022	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 7,20	R\$ 7,20
00026908	12/09/2022	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,80	R\$ 1,80
00026908	12/09/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$ 0,58	R\$ 8,70
00026908	12/09/2022	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2,20	R\$ 2,20
00026913	12/09/2022	CARIMBO MODELO 4910	CARIMBEL LTDA	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
00026927	14/09/2022	APARELHO DE TV 43" FULL HD	MASTER ELETRONICA DE BRINQUEDOS LTDA	4	R\$ 1.899,00	R\$ 7.676,00
00026952	15/09/2022	BONE COM ARTE PINTADA EM SERIGRAFIA (SILK)	CONFECCOES NOBREGA EIRELI	140	R\$ 14,00	R\$ 1.960,00
00026958	15/09/2022	PLACA ELETRÔNICA INTRÍNSECAMENTE SEGURA C/SAÍDA DE SINAL PROPORCIONAL 4 - 20 MA	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4	R\$ 1.263,51	R\$ 5.054,80
00026958	15/09/2022	CONVERSOR DE VOLUME DE GAS NATURAL COM RECURSOS ESSECIAIS	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	15	R\$ 15.232,99	R\$ 228.494,85
00026961	15/09/2022	BOLO	CAROLINE DA SILVA ALVES 10749811463	150	R\$ 41,00	R\$ 6.210,00
00026963	19/09/2022	PARAFU AC CCH CABECA CHATA 6,0X80 C/BUCHA 10MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 13,29	R\$ 13,29
00026974	22/09/2022	V ESF RETA LATNIQ 3/4-MF X 3/4-FF BSP PN-25 ACION BORBO OU ALAV	SFERA COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	500	R\$ 35,82	R\$ 20.417,40
00026978	22/09/2022	GARRAFA TÉRMICA TERMOLAR MAGIC PUMP 1,8 LITRO	S. VIEIRA DA SILVA EIRELI	1	R\$ 67,41	R\$ 67,41
00026978	22/09/2022	LIQUIDIFICADOR ARNO POWER MIX PLUS LQ21 550W 220V	S. VIEIRA DA SILVA EIRELI	1	R\$ 171,81	R\$ 171,81
00026980	22/09/2022	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 31,26	R\$ 31,26
00026990	23/09/2022	MANGUEIRA DE CONEXÃO DE BALAO DE PURGA 24" COMP	ENERGYARC INDUSTRIAL LTDA	1	R\$ 1.415,00	R\$ 1.415,00
00026990	23/09/2022	BALAO INFLAVEL DE PURGA DE GAS PARA TUBO DE 4"-6"	ENERGYARC INDUSTRIAL LTDA	1	R\$ 4.036,00	R\$ 4.036,00
00026990	23/09/2022	BALAO INFLAVEL DE PURGA DE GAS PARA TUBO DE 8"	ENERGYARC INDUSTRIAL LTDA	1	R\$ 3.903,00	R\$ 3.903,00
00026990	23/09/2022	BALAO INFLAVEL DE PURGA DE GAS PARA TUBO DE 6"	ENERGYARC INDUSTRIAL LTDA	1	R\$ 3.668,00	R\$ 3.668,00
00026990	23/09/2022	BALAO INFLAVEL DE PURGA DE GAS PARA TUBO DE 4"	ENERGYARC INDUSTRIAL LTDA	1	R\$ 3.030,00	R\$ 3.030,00
00026996	26/09/2022	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
00026996	26/09/2022	CALCULADORA 12 DIGITOS MODELO C-214 CALCK	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
00026996	26/09/2022	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 0,95	R\$ 9,50
00026996	26/09/2022	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 21 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 8,90	R\$ 17,80
00026996	26/09/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 21,90	R\$ 109,50
00026996	26/09/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 4,90	R\$ 19,60
00026996	26/09/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
00026999	26/09/2022	PLACA DE SINALIZACAO "EXTINTOR PO QUIMICO ABC"	SOUZA & MACEDO LTDA	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
00027022	27/09/2022	V ESF PP PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 32MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	250	R\$ 438,89	R\$ 114.000,01
00027025	27/09/2022	PICOLE DE 60 G	JOSE GUILHERME DE LIMA	180	R\$ 1,40	R\$ 252,00
00027034	27/09/2022	APARELHO CELULAR DUAL-BAND DUAL-SIM 32GB RAM BAT 800MAH DISPLAY 1.4" COR SOMBRIA	RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	12	R\$ 314,30	R\$ 3.771,60
00027035	28/09/2022	CONECTOR RJ 45 FEMEA	BITCOM TECNOLOGIA EIRELI EPP	47	R\$ 49,13	R\$ 2.309,11
00027035	28/09/2022	ESPELHO PARA CAIXA DE CONECTOR 4 X 2 2 POSICOES BR SPARTEC	BITCOM TECNOLOGIA EIRELI EPP	12	R\$ 4,51	R\$ 54,12
00027035	28/09/2022	CAIXA SOBREPOR PVC 4 X 2 PARA RJ45 FEMEA DUAS SAIDAS FRONTAIS USO INTERNO	BITCOM TECNOLOGIA EIRELI EPP	11	R\$ 7,48	R\$ 82,28
00027035	28/09/2022	PATCH CORD CAT 6 VERMELHO COMPRIMENTO 305 EM CAIXA FECHADA DE 305 METROS	BITCOM TECNOLOGIA EIRELI EPP	2	R\$ 2.090,98	R\$ 4.181,96
00027044	29/09/2022	ENVELOPE RECICL COM LOGOTIPO E ENDERECO 260X360MM - GRANDE	INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA	3.000,00	R\$ 1,04	R\$ 3.120,00



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2022 a 31/12/2022



Autorização de Fornecimento	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor Total
00027044	29/09/2022	ENVELOPE OFÍCIO COM JANELA, 115 MM X 240 MM, PAPEL RECICLADO 120G	INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA	1.000,00	R\$ 0,79	R\$ 790,00
00027044	29/09/2022	ENVELOPE RECICL COM LOGOTIPO E ENDEREÇO 115X230MM - PEQUENO	INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA	1.500,00	R\$ 0,68	R\$ 1.020,00
00027044	29/09/2022	ENVELOPE RECICL COM LOGOTIPO E ENDEREÇO 200X280MM - MEDIO	INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA	1.500,00	R\$ 0,81	R\$ 1.215,00
00027052	30/09/2022	EMBALAGEM REFEICAO VIAJANDO	CHURRASCARIA CARRO DE BOI LTDA	2	R\$ 2,05	R\$ 4,10
00027052	30/09/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFA DE 500-510 ML	CHURRASCARIA CARRO DE BOI LTDA	28	R\$ 5,50	R\$ 154,00
00027052	30/09/2022	REFRIGERANTE NAO ALCOOLICO GARRAFA KING SIZE (KS) 290 ML	CHURRASCARIA CARRO DE BOI LTDA	52	R\$ 7,90	R\$ 410,80
00027052	30/09/2022	REFRIGERANTE NAO ALCOOLICO LATA 250 ML	CHURRASCARIA CARRO DE BOI LTDA	49	R\$ 8,90	R\$ 436,10
00027052	30/09/2022	CHURRASCO (KIT) PREPARADO	CHURRASCARIA CARRO DE BOI LTDA	50	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
00027053	30/09/2022	KIT DE MASSAGEADORES	MPB COMERCIO DE BRINDES PROMOCIONAIS LTDA	150	R\$ 42,36	R\$ 6.354,00
00027060	03/10/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2,75	R\$ 5,50
00027060	03/10/2022	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$ 1,85	R\$ 11,10
00027060	03/10/2022	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$ 2,20	R\$ 13,20
00027060	03/10/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	24	R\$ 21,90	R\$ 525,60
00027062	04/10/2022	BARRA ROSCADA AC DN MA 8MM X 1000MM	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	3	R\$ 35,44	R\$ 95,69
00027083	07/10/2022	IMPRESSORA 3D COM TECNOLOGIA DE MODELAGEM POR DEPOSIÇÃO DE FILAMENTO	BCS TECNOLOGIA - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	1	R\$ 42.500,00	R\$ 42.500,00
00027092	10/10/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	110	R\$ 4,05	R\$ 445,50
00027092	10/10/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	17	R\$ 3,99	R\$ 67,83
00027199	27/10/2022	TUBO AC CC NBR-8261 ESTRUTURAL DN 3" EP 3,00MM ACAB GALVANIZADO	CENTURY COMERCIO DE TUBOS LTDA	90	R\$ 102,89	R\$ 9.260,21
00027233	31/10/2022	ELETRODUTO PVC RIGIDO DN (40MM) 1.1/4" ROSCA CLASSE B NBR 6150 ANTI-CHAMA 3 M	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3	R\$ 21,90	R\$ 65,70
00027233	31/10/2022	LUVAS PVC PARA ELETRODUTO DN 32MM (1") ROSCADA NPT	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	10	R\$ 1,89	R\$ 18,90
00027233	31/10/2022	CURVA 90 GR RL PVC ELETRODUTO DN 32MM (1") ROSCADA NPT	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	6	R\$ 2,69	R\$ 16,14
00027242	01/11/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
00027242	01/11/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
00027242	01/11/2022	MIDIA GRAVAVEL VIDEO E AUDIO DVD-R SEM CAPA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
00027242	01/11/2022	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 7,20	R\$ 7,20
00027242	01/11/2022	MINA DE GRAFITE 0.9 DUREZA HB, UM TUBO EMBALAGEM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 7,20	R\$ 14,40
00027242	01/11/2022	PASTA MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12GR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
00027242	01/11/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	17	R\$ 2,80	R\$ 47,60
00027242	01/11/2022	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$ 2,75	R\$ 41,25
00027242	01/11/2022	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	200	R\$ 21,90	R\$ 4.380,00
00027242	01/11/2022	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE CRISTAL TAMANHO A4	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00
00027242	01/11/2022	PASTA SUSPENSIVA PLASTICA TRANSPARENTE FERRAGEM PLASTICA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 6,85	R\$ 68,50
00027242	01/11/2022	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE 20/25 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 24,90	R\$ 49,80
00027242	01/11/2022	PERFURADOR DE PAPEL PARA ATE 10/20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
00027242	01/11/2022	PILHA RECARREGAVEL ALCALINA 1,2V TAMANHO AAA PALITO 1000 MAH	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 16,90	R\$ 50,70
00027242	01/11/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12	R\$ 5,00	R\$ 60,00
00027242	01/11/2022	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	30	R\$ 4,90	R\$ 147,00
00027242	01/11/2022	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
00027242	01/11/2022	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
00027242	01/11/2022	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
00027242	01/11/2022	PORTA-CANETA (CAIXA), MEDINDO 0,185 X 0,07 X 0,04M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
00027242	01/11/2022	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 15,35	R\$ 30,70
00027242	01/11/2022	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 1,80	R\$ 3,60
00027242	01/11/2022	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA FRASCO 40ML	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
00027242	01/11/2022	APONTADOR PARA LAPIS DE MADEIRA TIPO ESCOLAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,38	R\$ 1,14
00027242	01/11/2022	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 1,80	R\$ 9,00
00027242	01/11/2022	CANETA CORRETIVA PARA TEXTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 5,30	R\$ 5,30
00027242	01/11/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	49	R\$ 0,58	R\$ 28,42
00027242	01/11/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 0,58	R\$ 2,90
00027242	01/11/2022	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$ 0,58	R\$ 4,64
00027242	01/11/2022	CAPA PAPEL PARA CD E DVD	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$ 0,20	R\$ 2,00
00027242	01/11/2022	CHAVEIRO ETIQUETA DE IDENTIFICACAO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
00027242	01/11/2022	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$ 2,20	R\$ 15,40
00027242	01/11/2022	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	21	R\$ 1,85	R\$ 38,85
00027242	01/11/2022	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 1,60	R\$ 6,40
00027242	01/11/2022	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 1,80	R\$ 5,40
00027242	01/11/2022	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	11	R\$ 3,65	R\$ 40,15
00027242	01/11/2022	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 7,20	R\$ 7,20
00027242	01/11/2022	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$ 4,90	R\$ 34,30
00027242	01/11/2022	GRAMPO PLASTICO PARA TRILHO 80MM PASTA DE ARQUIVO DE DOCUMENTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 16,90	R\$ 50,70
00027242	01/11/2022	LAPISEIRA 0.7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2022 a 31/12/2022



Autorização de Fornecimento	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor Total
00027242	01/11/2022	LIVRO DE PROTOCOLO 154X216 - 100 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	7,70 R\$	15,40
00027242	01/11/2022	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20 R\$	1,05 R\$	21,00
00027242	01/11/2022	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	1,05 R\$	5,25
00027242	01/11/2022	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,05 R\$	3,15
00027242	01/11/2022	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	4,00 R\$	8,00
00027244	01/11/2022	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1 R\$	31,26 R\$	31,26
00027244	01/11/2022	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1 R\$	89,50 R\$	89,50
00027256	03/11/2022	ELETRODUTO AC PESADO GALVANIZADO DN 1" X 2,65 MM NPT VARA 3 METROS NBR5-5598	COMERCIAL M B LTDA	1 R\$	238,50 R\$	210,00
00027296	19/10/2022	AGUA DE COCO NATURAL, ENVASADA EM COPO DE 300 ML	WILLIAMS GUTEMBERG DE AZEVEDO SILVA 94065110459	100 R\$	2,50 R\$	250,00
00027303	09/11/2022	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50 R\$	72,25 R\$	3.612,74
00027311	09/11/2022	ABRACADEIRA FM GALV FOGO OU ELETROLITICO BASE E UNHA ELETRODUTO PESADO DN 1"	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20 R\$	6,92 R\$	154,62
00027311	09/11/2022	CAIXA PASSAGEM AL TIPO "X" PROVEXPL 3 SAIDAS DN 1" EXD ROSCA NPT	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10 R\$	65,69 R\$	733,72
00027311	09/11/2022	BUJAO FM GALVANIZADO SEM CABECA DN 1" ROSCADO NPT	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10 R\$	8,65 R\$	96,63
00027311	09/11/2022	LUVIA ELETRODUTO PESADO AC GALVANIZADO DN 1" NPT	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20 R\$	7,02 R\$	156,82
00027311	09/11/2022	CURVA 90 GR RAO LONGO AC GALVANIZADO ELETRODUTO PESADO DN 1" X 2,65 MM	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30 R\$	16,36 R\$	548,11
00027311	09/11/2022	ELETRODUTO AC PESADO GALVANIZADO DN 1" X 2,65 MM NPT VARA 3 METROS NBR5-5598	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30 R\$	94,99 R\$	3.182,81
00027317	09/11/2022	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50 R\$	72,25 R\$	3.612,74
00027334	11/11/2022	BANCADA ABERTA SOLDADA 200 X 60 X 92 CM COM TAMPO 202CD FERCAR	SUPER-PRO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA.	1 R\$	1.349,09 R\$	1.451,58
00027337	16/11/2022	CHAVE ALLEN HEXAGONAL ABAULADA 5/16"	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	8 R\$	35,59 R\$	250,00
00027338	16/11/2022	BUCHA NYLON FIXDURA 8MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,2 R\$	14,00 R\$	2,67
00027338	16/11/2022	SUPORTE ANGULAR EM L COM MAO FRANCESA PARA PRATELEIRA TIPO FORTE BRANCO 40CM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	9 R\$	9,50 R\$	81,46
00027338	16/11/2022	PARAF CABECA CHATA FERRO PHILIPS TAMANHO 4,8 X 50 MMBICROMATIZADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,2 R\$	33,00 R\$	6,29
00027338	16/11/2022	PARAF AC ATARRAXANTE PHIL CAB CHATA 4.0 X 16 BICROMATIZADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,2 R\$	8,40 R\$	1,60
00027338	16/11/2022	BROCA CONCRETO DN 8.0 MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1 R\$	13,95 R\$	13,29
00027338	16/11/2022	CHAVE PHILIPS 1/4" X 10"	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1 R\$	6,50 R\$	6,19
00027368	17/11/2022	MATERIAL DIDATICO	AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.	2 R\$	1.188,00 R\$	2.376,00
00027375	17/11/2022	COPO TERMICO ESTILO STANLEY 500 ML C/TAMPA E ABRIDOR EMBUTIDOS E LOGOTIPO	KATIA J. GOMES	160 R\$	76,90 R\$	12.304,00
00027380	18/11/2022	ARRUELA AC PARA A-194-2H DN 3/4" BICROMATIZADA	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	2 R\$	1,43 R\$	2,67
00027380	18/11/2022	MANILHA NMR 3/4" - QF (C/T 2500 KGF)	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	2 R\$	38,14 R\$	71,20
00027380	18/11/2022	PORCA OLHAL DE ACO M20	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	2 R\$	24,28 R\$	45,33
00027380	18/11/2022	PARAF MAQUINA SEXTAVADO 8.8 20 X 200	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	2 R\$	27,21 R\$	50,80
00027381	18/11/2022	PULVERIZADOR PLASTICO 1500ML BICO METAL IATO REGULAVEL	LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	1 R\$	36,90 R\$	36,90
00027381	18/11/2022	PULVERIZADOR PLASTICO 1500ML BICO METAL IATO REGULAVEL	LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	1 R\$	36,90 R\$	36,90
00027382	18/11/2022	CARTAO EM PVC CR-80 MEDINDO DE 0,3MM, MEDINDO 85-86-MM X 54MM BRANCO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2 R\$	23,90 R\$	47,80
00027383	18/11/2022	CARTAO EM PVC CR-80 MEDINDO DE 0,3MM, MEDINDO 85-86-MM X 54MM BRANCO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	31,90 R\$	31,90
00027384	21/11/2022	CARTAO EM PVC CR-80 MEDINDO DE 0,3MM, MEDINDO 85-86-MM X 54MM BRANCO	MARIA DO PERPETUO SOCORRO CORREA PACHECO 20849575249	2 R\$	120,00 R\$	240,00
00027385	21/11/2022	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	50 R\$	131,57 R\$	7.499,49
00027385	21/11/2022	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	150 R\$	169,58 R\$	28.998,18
00027389	21/11/2022	LIXEIRA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2 R\$	74,90 R\$	149,80
00027389	21/11/2022	LIXEIRA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	129,59 R\$	129,59
00027389	21/11/2022	LIXEIRA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	110,90 R\$	110,90
00027389	21/11/2022	FAQUEIRO INOX	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2 R\$	49,90 R\$	99,80
00027389	21/11/2022	TAPETE	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	29,90 R\$	29,90
00027395	21/11/2022	USO E CONSUMO	LOJAS LE BISCUIT S/A	1 R\$	12,99 R\$	12,99
00027395	21/11/2022	USO E CONSUMO	LOJAS LE BISCUIT S/A	6 R\$	16,99 R\$	101,94
00027395	21/11/2022	USO E CONSUMO	LOJAS LE BISCUIT S/A	6 R\$	10,99 R\$	65,94
00027395	21/11/2022	USO E CONSUMO	LOJAS LE BISCUIT S/A	1 R\$	24,99 R\$	24,99
00027396	21/11/2022	USO E CONSUMO	ESTOK COMERCIO E REPRESENTACOES S.A.	6 R\$	25,90 R\$	155,40
00027396	21/11/2022	USO E CONSUMO	ESTOK COMERCIO E REPRESENTACOES S.A.	3 R\$	32,90 R\$	98,70
00027396	21/11/2022	USO E CONSUMO	ESTOK COMERCIO E REPRESENTACOES S.A.	6 R\$	35,90 R\$	215,40
00027397	21/11/2022	USO E CONSUMO	S. VIEIRA DA SILVA EIRELI	1 R\$	7,19 R\$	7,19
00027397	21/11/2022	USO E CONSUMO	S. VIEIRA DA SILVA EIRELI	1 R\$	7,90 R\$	7,90
00027397	21/11/2022	USO E CONSUMO	S. VIEIRA DA SILVA EIRELI	2 R\$	16,29 R\$	32,58
00027397	21/11/2022	USO E CONSUMO	S. VIEIRA DA SILVA EIRELI	6 R\$	7,90 R\$	47,40
00027398	22/11/2022	LUVIA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	150 R\$	29,24 R\$	4.999,90
00027398	22/11/2022	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	150 R\$	70,18 R\$	12.000,36
00027398	22/11/2022	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 110MM X 32MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100 R\$	166,66 R\$	18.999,66
00027398	22/11/2022	TE (PIECE) E LUVIA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50 R\$	228,05 R\$	12.998,93
00027398	22/11/2022	LUVIA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	150 R\$	64,32 R\$	10.998,31
00027398	22/11/2022	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50 R\$	56,11 R\$	3.198,45
00027398	22/11/2022	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 32 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50 R\$	29,83 R\$	1.700,39



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2022 a 31/12/2022



Autorização de Fornecimento	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	Preço unitário	Valor Total
00027400	22/11/2022	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 063MM EP 05,8MM BOBINA DE 100M	CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	4.000,00	R\$ 22,51	R\$ 99.960,01
00027400	22/11/2022	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 032MM EP 03,0MM BOBINA DE 100M	CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	3.000,00	R\$ 6,30	R\$ 20.969,99
00027400	22/11/2022	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 110MM EP 10,0MM BOBINA DE 100M	CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	7.000,00	R\$ 62,62	R\$ 486.570,00
00027401	22/11/2022	SALGADOS E/OU BISCOITOS SERVIDOS EM REFEICAO EVENTUAL	MARIA CICERA TELIS DA SILVA 69931364491	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
00027418	23/11/2022	SENSOR DE CO PARA DETECTOR GASALERT CODIGO SRMMC	MMG SOLUCOES EM METROLOGIA LTDA	3	R\$ 716,00	R\$ 2.148,00
00027418	23/11/2022	SENSOR DE H2S PARA DETECTOR GASALERT CODIGO SRHMC	MMG SOLUCOES EM METROLOGIA LTDA	5	R\$ 716,00	R\$ 3.580,00
00027418	23/11/2022	SENSOR DE OXIGENIO PARA DETECTOR DE GAS MAX XT	MMG SOLUCOES EM METROLOGIA LTDA	6	R\$ 502,07	R\$ 3.012,42
00027418	23/11/2022	SENSOR DE %LEL PARA DETECTOR MULTGAS (MAX XT).	MMG SOLUCOES EM METROLOGIA LTDA	5	R\$ 590,00	R\$ 2.950,00
00027421	23/11/2022	ADESIVO 3M PARA JUNTA DE MOTORES DIESEL	J AQUINO AUTO PECAS LTDA	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00
00027426	25/11/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	11	R\$ 3,99	R\$ 43,89
00027426	25/11/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	158	R\$ 4,05	R\$ 639,90
00027442	29/11/2022	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 259,90	R\$ 259,90
00027442	29/11/2022	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 23,16	R\$ 23,16
00027442	29/11/2022	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 31,26	R\$ 31,26
00027443	29/11/2022	CONTROLADOR DE CARGA ENERGIA SOLAR 30A-12/24V MPPT	NEOSOLAR ENERGIA LTDA	4	R\$ 598,64	R\$ 2.967,90
00027443	29/11/2022	CONECTOR MC4	NEOSOLAR ENERGIA LTDA	30	R\$ 14,90	R\$ 462,84
00027443	29/11/2022	CONTROLADOR DE CARGA SOLAR PWM 10 A	NEOSOLAR ENERGIA LTDA	10	R\$ 198,55	R\$ 2.460,88
00027443	29/11/2022	PAINEL FOTOVOLTAICO 155 W	NEOSOLAR ENERGIA LTDA	6	R\$ 385,00	R\$ 2.391,88
00027460	01/12/2022	PLACA DE SINALIZACAO "EXTINTOR PO QUIMICO ABC"	SOUZA & MACEDO LTDA	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
00027460	01/12/2022	SUPORTE DE PAREDE TIPO GANCHO TRES GARRAS	SOUZA & MACEDO LTDA	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
00027487	06/12/2022	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$ 72,25	R\$ 3.612,74
00027492	07/12/2022	PORTA-CRACHA (PROTETOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	16	R\$ 1,50	R\$ 24,00
00027492	07/12/2022	PORTA-CRACHA (PROTETOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	14	R\$ 10,00	R\$ 140,00
00027493	07/12/2022	CALCO DE BORRACHA PARA ARCONDICIONADO SPLIT WALL	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
00027499	07/12/2022	TAPETE	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90
00027500	07/12/2022	PLACA DE SINALIZACAO	ZIP SIGN COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
00027500	07/12/2022	PLACA DE SINALIZACAO	ZIP SIGN COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
00027500	07/12/2022	PLACA DE SINALIZACAO	ZIP SIGN COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
00027501	07/12/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	8	R\$ 3,99	R\$ 31,92
00027501	07/12/2022	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	118	R\$ 4,05	R\$ 477,90
00027504	07/12/2022	BOLO	EVERTON BATISTA DE ARAUJO 09181838476	1	R\$ 150,00	R\$ 159,00
00027504	07/12/2022	SALGADOS E/OU BISCOITOS SERVIDOS EM REFEICAO EVENTUAL	EVERTON BATISTA DE ARAUJO 09181838476	1	R\$ 100,00	R\$ 106,00
00027508	18/11/2022	USO E CONSUMO	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A	1	R\$ 565,34	R\$ 565,34
00027520	13/12/2022	REGULADOR DE PRESSAO SERIE ARX21-N02G ENTRADA 1/4" NPT PMO 2MPA PP 3MPA RANGE	COMERCIO E INDUSTRIA IRMAOS SALFATIS LTDA - EPP	2	R\$ 424,00	R\$ 848,00
00027521	13/12/2022	REGULADOR DE PRESSAO SERIE HP 742-50 CONEXÕES E/S 1/4" NPTF PMO 50KGF/CM2	IANNONE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6	R\$ 3.360,00	R\$ 20.160,00
00027532	13/12/2022	TAMPA ARTICULADA EM FOFO PARA CALCADA DIAMETRO 24"	FUMINAS INDUSTRIA E COMERCIO DE FUNDIDOS LTDA	40	R\$ 470,00	R\$ 24.164,70
00027543	14/12/2022	V ESF MANUAL TRUNNION A-216-WCB/A-217-CA-15 DN 6"-300LB-RF ACIONAMENTO REDUTOR	LSI - LIBERTAS SOLUCOES EM CONTROLES DE VAZAO LTDA	5	R\$ 24.920,00	R\$ 138.306,00
00027600	22/12/2022	USO E CONSUMO	ESPECIARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	R\$ 228,22	R\$ 228,22
00027602	22/12/2022	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 185,41	R\$ 185,41
00027605	22/12/2022	TRAVA	E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA	35	R\$ 40,00	R\$ 1.400,00
00027605	22/12/2022	MICROCOMPUTADOR DESKTOP LENOVO ThinkCentre M75q	E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA	35	R\$ 4.939,66	R\$ 172.888,10
00027605	22/12/2022	SUPORTE	E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA	35	R\$ 58,00	R\$ 2.030,00
00027605	22/12/2022	MONITOR LCD	E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA	35	R\$ 1.368,00	R\$ 47.880,00